

Rachunek zysków i strat

Sporządzony za okres: 2019-01-01 - 2019-12-31

Jednostka obliczeniowa: złoty

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	13 878 933,05	13 023 854,18
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 851 136,88	13 050 878,39
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	10 947,55	-42 946,64
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	16 848,62	15 922,43
Koszty działalności operacyjnej	13 523 569,71	12 470 529,56
Amortyzacja	1 402 479,62	1 304 545,08
Zużycie materiałów i energii	1 459 783,50	1 514 338,13
Usługi obce	3 461 173,58	2 516 400,25
Podatki i opłaty, w tym:	993 005,26	997 668,30
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
Wynagrodzenia	4 808 322,27	4 770 087,30
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 060 832,30	1 040 512,12
– emerytalne	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	276 830,34	277 760,37
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	61 142,84	49 218,01
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	355 363,34	553 324,62
Pozostałe przychody operacyjne	477 656,66	447 475,33
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20 605,69	11 769,92
Dotacje	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	457 050,97	435 705,41
Pozostałe koszty operacyjne	62 538,26	65 053,92
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	62 538,26	65 053,92
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	770 481,74	935 746,03
Przychody finansowe	8 241,90	7 960,80
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00

	Rok bieżący	Rok poprzedni
Inne	8 241,90	7 960,80
Koszty finansowe	339 564,69	392 829,30
Odsetki, w tym:	339 564,69	392 829,30
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	439 158,95	550 877,53
Podatek dochodowy	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	90 213,74	157 707,91
Zysk (strata) netto (I-J-K)	348 945,21	393 169,62

Lista złożonych podpisów:

2020-03-19 11:24:56 Joanna Jarząb - Certum QCA 2017

2020-03-19 11:30:43 Krzysztof Rafał Wancerz; Prezes Zarządu PPK Sp. z o.o. - CERTUM QCA